

# Møller Holding, Aalborg ApS

Højmarken 2, Nr. Kongerslev, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 29 84 75 84

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

Jan Møller Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møller Holding, Aalborg ApS Højmarken 2, Nr. Kongerslev 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 29 84 75 84
	Stiftet: 31. juli 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Møller Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Årets resultat	-59	-606	-133	124	-28
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.795	6.281	5.857	6.178	5.969
Egenkapital	4.656	4.826	5.540	5.780	5.759
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	0

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, og anden beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapir og ejendomme. Herudover yder selskabet håndværkerydelser.

Selskabet har indtil pr. 30/9 2019 drevet internetsiden Power Photo, som solgte fotoudstyr mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262.748 mod 49.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.036 mod -606.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. oktober 2019 fusioneret med Japan Photo Aalborg A/S. Fusionen har ikke påvirket resultatopgørelsen og egenkapitalen. Balancesummen som følge af fusionen faldet med ca. 1,4 mio. kr. Der henvises til yderligere beskrivelser i anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.748</b>	<b>49</b>
1 Personaleomkostninger	-202.739	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.472	-80
Andre driftsomkostninger	-32.619	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.082</b>	<b>-31</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-520
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.521	0
Andre finansielle indtægter	1.527	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.002	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.036</b>	<b>-567</b>
Skat af årets resultat	23.000	-39
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.036</b>	<b>-606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Disponeret fra overført resultat	-172.036	-717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.036</b>	<b>-606</b>



## Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.079.296	3.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.347	99
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.175.643</u>	<u>4.084</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.065
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.175.643</u></b>	<b><u>6.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.931	0
Udskidte skatteaktiver	43.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.002	2
Andre tilgodehavender	0	20
Periodeafgrænsningsposter	6.115	6
Tilgodehavender i alt	<u>121.548</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger	<u>498.223</u>	<u>104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>619.771</u></b>	<b><u>132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.795.414</u></b>	<b><u>6.281</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	3.543.026	3.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.656.026</b>	<b>4.826</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	177
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	50.100	50
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.100	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2
Anden gæld	89.288	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.288	1.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.388</b>	<b>1.278</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.795.414</b>	<b>6.281</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	165.969	0
Pensioner	28.640	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.130</u>	<u>0</u>
	<b><u>202.739</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle omkostninger	<u>4.002</u>	<u>1</u>
	<b><u>4.002</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
